
Důvodem je  hlavně boj proti 
znečišťování životního prostředí a proti 
produkci zbytečných odpadů.

CO ZNAMENÁ 
OPRAVITELNOST
PRODUKTŮ
PO DOBU 10 LET?

ZNAČKA TEFAL SE ZAVÁZALA 
K TOMU, ŽE BUDE SCHOPNA 
OPRAVIT VĚTŠINU SVÝCH 
PRODUKTŮ PO DOBU 10 LET.



NÁKLADY NA OPRAVU
jsou často levnější než výměna produktu, 
a to zejména v důsledku snížení cen 
náhradních dílů (30% v průměru od roku 
2012). Oprava nemění žádným způsobem 
kvalitu výrobku, a omezuje vliv odpadů 
na životní prostředí.

JE SNADNÉ TO OPRAVIT
Při krátké návštěvě autorizovaného servisu může 
být vadná část vašeho produktu TEFAL, ROWENTA 
a KRUPS rychle vyměněna. To pomáhá zaručit 
opravu výrobku po záruční době a po mnoho let.

NÁHRADNÍ DÍLY A PŘÍSLUŠENSTVÍ JEDNÍM 
KLIKNUTÍM
Můžete také objednat náhradní díly a příslušenství 
přímo online.

www.rowenta.cz/opravitelnost-produktu www.tefal.cz/opravitelnost-produktu

NAŠE PRODUKTY JSOU NAVRŽENÉ 
ABY ŠLY JEDNODUŠE OPRAVIT 
A EKOLOGICKY ZLIKVIDOVAT.
Obrovské množství dílů je uskladněno ve 
skladech po celém světě (více než 40 000 
různých typů dílů je uskladněno ve skladu 
ve Francii) pro jejich snadnou dostupnost 
a rychlost opravy.

Tefal se zavázala držet skladem po dobu 10 let 
veškeré náhradní díly pro většinu vyrobených 
produktů. 

5,7 MILIÓNÚ NÁHRADNÍCH DÍLŮ SKLADEM.
Pro zajištění okamžité dostupnosti náhradních 
dílů i u produktů, které se již neprodávají, 
byla polovina skladů vyhrazena pro díly 
i k produktům, které již nejsou ve výrobě.

 https://www.krups.cz/opravitelnost-produktu


